
ZARZĄDZENIE NR 141/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 18.412 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 18.412 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 18.412 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 8.412 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 10.000 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 54.227.863,42 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 45.731.778,42 zł,

b) dochody majątkowe: 8.496.085 zł.

2) wydatki budżetowe: 56.949.243,42 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 44.111.352,42 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.837.891 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.721.380 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 2ECE7B4F-45F6-4563-80FA-43C8D07FE46B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 7 listopada 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 5.700 0 3.142.986

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

5.700 0 108.800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5.700 0 45.500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 24.112 200.168

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  socjalnym 0 24.112 200.168

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0 24.112 199.888

855 Rodzina 28.429 28.429 11.803.549

85504 Wspieranie rodziny 28.429 28.429 504.609

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0 28.429 465.000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

28.429 0 28.429

RAZEM 34.129 52.541

Id: 2ECE7B4F-45F6-4563-80FA-43C8D07FE46B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 7 listopada 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 2.500 2.500 7.659.734

60016 Drogi publiczne gminne 2.500 2.500 4.725.468

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 0 17.481

4300 Zakup usług pozostałych 0 2.500 107.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500 2.500 1.646.085

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.500 2.500 1.643.205

4260 Zakup energii 2.500 0 22.500

4510 Opaty na rzecz budżetu państwa 0 2.500 2.500

750 Administracja publiczna 49.000 49.000 5.045.585

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 49.000 44.000 4.510.140

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20.000 2.665.586

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000 0 300.090

4270 Zakup usług remontowych 0 10.000 20.000

4300 Zakup usług pozostałych 34.800 0 544.800

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0 4.000 1.000

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 200 0 900

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10.000 10.000

75045 Kwalifikacja wojskowa 0 5.000 5.500

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0 5.000 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000 5.000 666.783

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000 5.000 218.296

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000 0 35.000

4300 Zakup usług pozostałych 0 5.000 26.300

852 Pomoc społeczna 5.832 132 4.889.546

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

5.700 0 108.800

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.700 0 108.800

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 132 425.465

4300 Zakup usług pozostałych 0 132 368

4440 Odpis  na ZFSS 132 0 10964

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.461 2.461 1.021.394

85395 Pozostała działalność 2.461 2.461 1.021.394

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2.121 0 59.912

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

250 0 8.051

Id: 2ECE7B4F-45F6-4563-80FA-43C8D07FE46B. Podpisany Strona 1



płatności w ramach budżetu środków europejskich

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1.121 341.429

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 0 27.894

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 120 5.139

4129 Składki na Fundusz Pracy 0 80 508

4307 Zakup usług pozostałych 0 1000 322.479

4309 Zakup usług pozostałych 0 140 29.030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 24.112 739.270

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  socjalnym 0 24.112 255.888

3240 Stypendia dla uczniów 0 24.112 255.888

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.800 21.800 3.225.704

90002 Gospodarka odpadami 21.800 7.000 1.322.545

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 0 14.361

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1000 904

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6000 1.500

4300 Zakup usług pozostałych 20.800 0 1.203.055

90095 Pozostała działalność 0 14.800 40.657

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10.000 10.586

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4.000 2.197

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 800 454

Razem 89.093 107.505

Id: 2ECE7B4F-45F6-4563-80FA-43C8D07FE46B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 141/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 7 listopada 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc Społeczna 5.700 0 1.010.974

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

5.700 0 45.500

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5.700 0 45.500

855 Rodzina 0 28.429 11.723.583
85504 Wspieranie rodziny 0 28.429 465.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0 28.429 465.000

Razem: 5.700 28.429

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc Społeczna 5.700 0 1.010.974

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

5.700 0 45.500

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.700 0 45.500

855 Rodzina 0 28.429 11.723.583
85504 Wspieranie rodziny 0 28.429 465.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28.429 10.046

Razem: 5.700 28.429

Id: 2ECE7B4F-45F6-4563-80FA-43C8D07FE46B. Podpisany Strona 1




